## JPMorgan Funds - Global Convertibles Fund (EUR)

Der Verkaufsprospekt von JPMorgan Funds wurde aktualisiert, um die Umbenennung des Vergleichsindex des JPMorgan Funds – Global Convertibles Fund (EUR) (der "Teilfonds") zu berücksichtigen:

Ehemalige Bezeichnung des Vergleichsindex	Neue Bezeichnung des Vergleichsindex
Refinitiv Global Focus Convertible Bond Index	FTSE Global Focus Convertible Bond Index (Total Return
(Total Return Gross) abgesichert in EUR	Gross) abgesichert in EUR

Es werden keine Veränderungen an der Zusammensetzung des Vergleichsindex, der Art und Weise der Verwaltung des Teilfonds oder seinem Risikoprofil vorgenommen.

Der Referenzwert-Administrator ist weiterhin Refinitiv Benchmark Services Limited, und auch der Status des Teilfonds gemäß der EU-Referenzwerte-Verordnung bleibt unverändert.

Die Umbenennung folgt auf die Übernahme von Refinitiv Limited im Jahr 2021 durch die London Stock Exchange Group plc ("LSEG"), die Eigentümer der Marke "FTSE" ist. LSEG hat die Umbenennung im Dezember 2023 angekündigt, und Kunden haben 12 Monate Zeit, um alle betreffenden Dokumente zu aktualisieren.

Sollten Sie Fragen zu dieser Änderung haben oder sollten sonstige Unklarheiten hinsichtlich JPMorgan Funds bestehen, wenden Sie sich bitte an den Geschäftssitz oder an Ihre übliche Kontaktperson.

## Hinweis für Anleger in Deutschland

Anleger sollten sich stets vollständig im aktuellen Verkaufsprospekt informieren. Dieser ist kostenlos erhältlich bei JPMorgan Asset Management (Europe) S.à r.l., Frankfurt Branch, Taunustor 1 D-60310 Frankfurt am Main sowie bei der deutschen Informationsstelle, JPMorgan Asset Management (Europe) S.à r.l., Frankfurt Branch, Taunustor 1, D-60310 Frankfurt, am eingetragenen Geschäftssitz des Fonds sowie auf der Website www.jpmorganassetmanagement.de.

## Hinweis für Anleger in Österreich

Anleger sollten sich stets vollständig im aktuellen Verkaufsprospekt informieren. Dieser ist kostenlos erhältlich bei JPMorgan Asset Management (Europe) S.àr.I., Austrian Branch, Führichgasse 8, A-1010 Wien, der österreichischen Zahl- u. Informationsstelle UniCredit Bank Austria AG, Schottengasse 6 - 8, A-1010 Wien, am eingetragenen Geschäftssitz des Fonds sowie auf der Website www.jpmorganassetmanagement.at.

LV-JPM55249 | DE | 07/24

